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Magnus  Oskarsson
Country Managing
Partne r, Advokat

Magnus Oskarsson är delägare och Country Managing Partner på DLA Piper och tillhör vår
Corporate-grupp. Här berättar Magnus om sitt arbete och om f ördelarna med att börja sin karriär
på en advokatbyrå.

Hej Magnus, hur kommer det sig att du började på DLA Piper?
─  Jag började som uppsatspraktikant på byrån 2008. Detta var mitt under brinnande finanskris  och min förs ta
dag på byrån var cirka två veckor innan den amerikanska investmentbanken Lehman Brothers  ansökte om
konkurs . I januari 2009 anställdes  jag som Associate och har sedan dess  arbetat på byrån, med undantag för
ett år i New York när jag läs te en LLM på New York Univers ity School of law 2013/2014.

I dag arbetar jag huvudsakligen med att hjälpa klienter med deras  etableringar, kapitalanskaffningar,
incitamentsprogram och företagsöverlåtelser/M&A.

Vad gör Corpen?
─  Vi hjälper företag att ta in kapital eller att köpa och sälja bolag. I samband med dessa transaktioner uppstår
olika typer av problem som behöver lösas  eller risker som ska fördelas  mellan parterna. Även om transaktioner
ofta följer en viss  s truktur så är den ena transaktionen inte den andra lik och det gör arbetet väldigt roligt.

Hur är det att jobba i Corpen?
─  Eftersom Corpen är vår s törs ta grupp till antalet medarbetare så blir du en del av ett s törre team. Eftersom vi
främst arbetar med transaktioner innebär det en varierande arbetsbelastning med mer eller mindre arbete
beroende på konjunktur och antalet pågående transaktioner i gruppen. Vi arbetar ofta i mindre eller medels tora
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team tillsammans  med en delägare eller senior juris t. I och med att vi jobbar projektbaserat, så är tempot ofta
högt, men det är också det som är roligt med att vara i Corpen tycker jag.

Vad är viktigt f ör att trivas hos oss?
─  T ycker du att det verkar spännande att göra affärer och vill du arbeta i en internationell miljö? I så fall kommer
du att trivas  väldigt bra hos  oss !

Utvecklingskurvan är enorm och man lär s ig otroligt mycket på kort tid. Jag skulle verkligen rekommendera alla
att arbeta på en advokatbyrå någon del av s in karriär.

T jänster Corporate, Emerging Growth and Venture Capital, Private equity, Mergers  and Acquis itions
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